
СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16.08.2019                                                                                                   № 32
станица Крыловская

О внесении изменений в решение Совета Крыловского сельского
поселения Ленинградского района от 18 декабря 2018 года № 44 «О
бюджете Крыловского сельского поселения Ленинградского района

на 2019 год»

В  соответствии  со  статьей  15  Бюджетного  Кодекса  Российской
Федерации,  руководствуясь  статьей  26  Устава  Крыловского  сельского
поселения  Ленинградского  района,  Совет  Крыловского  сельского  поселения
Ленинградского района р е ш и л: 

1.  Внести  в  решение  Совета  Крыловского  сельского  поселения
Ленинградского района от 8 декабря 2018 года № 44 «О бюджете Крыловского
сельского  поселения  Ленинградского  района  на  2019  год»  следующие
изменения:

1) статью 1 изложить в следующей редакции:
«Статья 1
1. Утвердить основные характеристики бюджета Крыловского сельского

поселения Ленинградского района на 2019 год:
1) общий объем доходов в сумме 36 814,4 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 38 768,8 рублей;
3)  общий  объем  безвозмездных  поступлений  из  бюджетов  других

уровней в сумме 10 919,9тыс. рублей;
4) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение

публичных нормативных обязательств в сумме 366,1 тыс. рублей;
5)  резервный  фонд  администрации  Крыловского  сельского  поселения

Ленинградского района в сумме 10 тыс. рублей;
6)  верхний  предел  муниципального  внутреннего  долга  Крыловского

сельского поселения Ленинградского района на 1 января 2020 года в сумме 0,0
тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям
Крыловского  сельского  поселения  Ленинградского  района  в  сумме  0,0  тыс.
рублей.



7)  дефицит  бюджета Крыловского  сельского  поселения
Ленинградского района в сумме 1954,4 рублей.

2.  Утвердить  источники  внутреннего  финансирования  дефицита
бюджета Крыловского сельского поселения Ленинградского района на 2018 год
в сумме 1954,4 тыс. рублей»;

2) приложения № 4, 5 изложить в новой редакции (приложение № 1, 2).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию

по  вопросам  экономики,  бюджета,  налогам  и  имущественных  отношений
Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского района (Мигуля).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности 
главы Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                        Л.Н.Кулиева

Председатель Совета Крыловского
сельского поселения Ленинградского района                                      С.М.Яркевич

2



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНА

решением Совета
Крыловского сельского поселения

Ленинградского района
от ___________ № ____

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
УТВЕРЖДЕНА

решением Совета
Крыловского сельского поселения

Ленинградского района
от 18.12.2018 № 44

Объем поступлений доходов по  кодам видов, подвидов доходов и
классификации операций сектора государственного управления,

относящихся к доходам бюджета Крыловского сельского поселения
Ленинградского 

района на 2019 год
тыс. руб.

Код бюджетной 
классификации
Российской 
Федерации

Наименование
доходов

Годовое
назначени

е

Изменени
я

Годовое
назначени
е с учетом
изменени

й.
1 00 00000 00 0000 000 Налоговые, неналоговые

доходы

1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, 
доходы

3920 3920

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы 
физических лиц

3920 3920

1 05 00000 01 0000 110 Налоги на совокупный 
доход

7287 0 7287

1 05 03000 01 0000 110 Единый 
сельскохозяйственный 
налог

7287 7287

1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 8828 8828

1 06 01030 10 0000 110 Налоги на имущество 
физических лиц

1515 1515

1 06 06000 10 0000 110 Земельный налог 7313 7313

1 03 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты 
акцизов на дизельное 
топливо, подлежащие 
распределению между 

1514,8 1514,8

3



бюджетами субъектов 
Российской Федерации и
местными бюджетами с 
учетом установленных 
дифференцированных 
нормативов отчисления 
в местные бюджеты

1 03 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты 
акцизов на моторные 
масла для дизельных и 
(или)карбюраторных 
(инжекторных) 
двигателей, подлежащие
распределению между 
бюджетами субъектов 
Российской Федерации и
местными бюджетами с 
учетом установленных 
дифференцированных 
нормативов отчисления 
в местные бюджеты

10,9 10,9

1 03 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты 
акцизов на 
автомобильный бензин, 
подлежащие 
распределению между 
бюджетами субъектов 
Российской Федерации и
местными бюджетами с 
учетом установленных 
дифференцированных 
нормативов отчисления 
в местные бюджеты

2951,6 2951,6

1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в 
аренду имущества, 
находящегося в 
оперативном 
управлении органов 
управления сельских 
поселений и созданных 
ими учреждений (за 
исключением имущества
муниципальных 
бюджетных и 
автономных 
учреждений)

62,6 62,6

1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от 
компенсации затрат 
бюджетов поселений

572,6 572,6

1 16 33050 10 0000 140 Денежные взыскания 
(штрафы) за нарушение 
законодательства 
Российской Федерации о

20 20

4



контрактной системе в 
сфере закупок товаров, 
работ, услуг для 
обеспечения 
государственных и 
муниципальных нужд 
для нужд сельских 
поселений

1 16 51040 02 0000 140 Денежные взыскания 
(штрафы) 
установленные законами
субъектов Российской 
Федерации за 
несоблюдение 
муниципальных 
правовых актов, 
зачисляемые в бюджеты 
поселений

2 1 3

1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые 
доходы бюджетов 
сельских поселений

150 150

 Итого собственных 
доходов

25299,5 21 25320,5

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные 
поступления

11454,7 39,2 11493,9

2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные 
поступления от других 
бюджетов бюджетной 
системы Российской 
Федерации

10927,4 -7,5 10919,9

2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам 
сельских поселений на 
выравнивание 
бюджетной 
обеспеченности

3137,3 -7,5 3129,8

2 02 20077 10 0000 150 Субсидии бюджетам 
сельских поселений на 
софинансирование 
капитальных вложений 
в объекты 
муниципальной 
собственности

841,2 841,2

2 02 27567 10 0000 150 Субсидии бюджетам 
сельских поселений на 
софинансирование 
капитальных вложений 
в объекты 
государственной 
(муниципальной) 
собственности в рамках 
обеспечения 
устойчивого развития 

750,7 750,7

5



сельских территорий
2 02 19999 10 0000 150 Прочие дотации 

бюджетам сельских 
поселений

212,5 212,5

2 02 29999 10 0000 150 Прочие субсидии 
бюджетам сельских 
поселений

5760,2 5760,2

2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам 
сельских поселений на 
осуществление  
первичного воинского 
учета на территориях, 
где отсутствуют военные
комиссариаты

221,7 221,7

2 02 30024 10 0000 150 Субвенции бюджетам 
сельских поселения на 
выполнение 
передаваемых 
полномочий субъектов 
Российской Федерации

3,8 3,8

2 07 05020 10 0000 150 Поступления от 
денежных 
пожертвований, 
предоставляемых 
физическими лицами 
получателям средств 
бюджетов сельских 
поселений

543 46,7 589,7

2 19 60010 10 0000 150 Возврат прочих остатков
субсидий, субвенций и 
иных межбюджетных 
трансфертов, имеющих 
целевое назначение, 
прошлых лет из 
бюджетов сельских 
поселений

-15,7 -15,7

ВСЕГО ДОХОДОВ 36754,2 60,2 36814,4

Исполняющий обязанности 
главы Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                      Л.Н.Кулиева»

6



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНА

решением Совета
Крыловского сельского поселения

Ленинградского района
от ____________ № _____

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
УТВЕРЖДЕНА

решением Совета
Крыловского сельского поселения

Ленинградского района
от 18.12.2018 № 44

Ведомственная структура расходов бюджета Крыловского сельского
поселения Ленинградского района на 2019 год

тыс. руб.
Показатель Коды бюджетной классификации Годово

е
назнач

ение

Измен
ение

Назнач
ение с

учетом.
измене

ний
Вед

.
Ра
зде
л

Под
разд
ел

Целевая
статья

Вид
расхо

да
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Всего 992     38708,6 60,2 38768,8
Общегосударственные 
вопросы 992 01 00   11709,6 160,2 11869,8

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 992 01 02   985,8  985,8

7



Российской Федерации и 
муниципального образования
Обеспечение деятельности 
главы Крыловского сельского 
поселения Ленинградского 
района 992 01 02 50 0 00 00000  985,8  985,8
Расходы на обеспечение 
функций органов местного 
самоуправления 992 01 02 50 0 00 00190  985,8  985,8
Расходы на выплаты персоналу 
в целях обеспечения 
выполнения функций органами 
местного самоуправления, 
казенными учреждениями 992 01 02 50 0 00 00190 100 985,8  985,8
Функционирование 
Правительства Российской 
Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти 
субъектов Российской 
Федерации, местных 
администраций 992 01 04   4677,2  4677,2
Обеспечение деятельности 
администрации Крыловского 
сельского поселения 
Ленинградского района 992 01 04 52 0 00 00000  4677,2  4677,2
Расходы на обеспечение 
функций органов местного 
самоуправления 992 01 04 52 0 00 00190  4673,4  4673,4
Расходы на выплаты персоналу 
в целях обеспечения 
выполнения функций органами 
местного самоуправления, 
казенными учреждениями 992 01 04 52 0 00 00190 100 3792,9  3792,9
Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 992 01 04 52 0 00 00190 200 870,6 -2,6 868,0

Иные бюджетные ассигнования 992 01 04 52 0 00 00190 800 9,9 2,6 12,5
Осуществление отдельных 
государственных полномочий 
по образованию и организации 
деятельности 
административных комиссий 992 01 04 52 0 00 60190  3,8  3,8
Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 992 01 04 52 0 00 60190 200 3,8  3,8
Обеспечение деятельности 
финансовых, налоговых и 
таможенных органов и 
органов финансового 
финансово-бюджетного 
надзора) 992 01 06   33,0  33,0
Обеспечение деятельности 
администрации Крыловского 
сельского поселения 
Ленинградского района 992 01 06 52 0 00 00000  33,0  33,0
Расходы на передачу 
полномочий по осуществлению 
внешнего муниципального 
финансового контроля в 
Крыловском сельском 
поселении 992 01 06 52 0 00 25010  17,0  17,0

8



Межбюджетные трансферты 992 01 06 52 0 00 25010 500 17,0  17,0
Расходы на передачу 
полномочий по осуществлению 
внутреннего муниципального 
финансового контроля в 
Крыловском сельском 
поселении 992 01 06 52 0 00 26010  16,0  16,0

Межбюджетные трансферты 992 01 06 52 0 00 26010 500 16,0  16,0
Проведение выборов и 
референдумов 992 01 07   339,1 0 339,1
Обеспечение проведения 
выборов в представительный 
орган Крыловского сельского 
поселения Ленинградского 
района, главы Крыловского 
сельского поселения 
Ленинградского района 992 01 07 53 0 00 00000  339,1  339,1
Расходы на проведение 
выборов в в представительный 
орган Крыловского сельского 
поселения Ленинградского 
района, главы Крыловского 
сельского поселения 
Ленинградского района 992 01 07 53 0 00 00200  339,1  339,1

Специальные расходы 992 01 07 53 0 00 00200 880  339,1 339,1
Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 992 01 07 53 0 00 00200 200 339,1 -339,1 0,0

Резервные фонды 992 01 11   10,0  10,0
Обеспечение деятельности 
администрации Крыловского 
сельского поселения 
Ленинградского района 992 01 11 52 0 00 00000  10,0  10,0
Финансовое обеспечение 
непредвиденных расходов 992 01 11 52 1 00 00000  10,0  10,0
Резервный фонд администрации
Крыловского сельского 
поселения Ленинградского 
района 992 01 11 52 1 00 00700  10,0  10,0
Иные бюджетные ассигнования 992 01 11 52 1 00 00700 800 10,0  10,0

Другие общегосударственные 
вопросы 992 01 13   5664,5 160,20 5824,7
Обеспечение деятельности 
администрации Крыловского 
сельского поселения 
Ленинградского района 992 01 13 52 0 00 00000  5429,5 104,50 5534,0
Выполнение других 
обязательств администрации 
Крыловского сельского 
поселения Ленинградского 
района 992 01 13 52 2 00 00000  623,2 104,5 727,7
Прочие обязательства органов 
местного самоуправления 992 01 13 52 2 00 09200  623,2 104,5 727,7
Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 992 01 13 52 2 00 09200 200 533,8 104,5 638,3
Социальное обеспечение и 
иные выплаты населению 992 01 13 52 2 00 09200 300 86,4 0,0 86,4
Иные бюджетные ассигнования 992 01 13 52 2 00 09200 800 3,0  3,0
Муниципальная программа 
"Развитие и поддержка 

992 01 13 01 0 00 00000  15,0  15,0

9



субьектов малого и среднего 
предпринимательства 
Крыловского сельского 
поселения Ленинградского 
района"
Поддержка субъектов малого и 
среднего предпринимательства 992 01 13 01 0 00 00110  15,0   15,0
Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 992 01 13 01 0 00 00110 200 15,0 0 15,0
Муниципальная  программа 
"Противодействие коррупции в 
Крыловском сельском 
поселении Ленинградского 
района" 992 01 13 06 0 00 00000  190,0 46,7 236,7
Противодействие коррупции 992 01 13 06 0 00 00910  190,0 46,7 236,7
Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 992 01 13 06 0 00 00910 200 190,0 46,7 236,7
Муниципальная программа 
"Старшее поколение" 992 01 13 12 0 00 00000  30,0 9 39,0

Поддержка старшего поколения 992 01 13 12 0 00 07010  30,0 9 39,0
Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 992 01 13 12 0 00 07010 200 30,0 9,0 39,0
Финансирование 
муниципальных учреждений 992 01 13 52 3 00 00000  4 806,3 0,0 4806,3
 Расходы на обеспечение 
деятельности (оказание услуг) 
муниципальных учреждений   992     01 13  52 3 00 00590   4806,3 0 4806,3
 Расходы на выплаты персоналу
в целях обеспечения 
выполнения функций органами 
местного самоуправления, 
казенными учреждениями   992    01 13  52 3 00 00590   100    3778,2  3778,2
 Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд  992   01  13    52 3 00 00590  200   1013,5  1013,5
 Иные бюджетные ассигнования  992   01  13    52 3 00 00590  800   14,6  14,6

Национальная оборона 992 02 00   221,7  221,7
Мобилизационная и 
вневойсковая подготовка 992 02 03   221,7  221,7
Обеспечение осуществления 
первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 992 02 03 54 0 00 00000  221,7  221,7
Осуществления первичного 
воинского учета на 
территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 992 02 03 54 0 00 51180  221,7  221,7
Расходы на выплаты персоналу 
в целях обеспечения 
выполнения функций 
муниципальными органами, 
казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными 
внебюджетными фондами 992 02 03 54 0 00 51180 100 221,7  221,7
Национальная безопасность и
правоохранительная 
деятельность 992 03 00   884,5 -100,1 784,4

10



Защита населения и 
территории от чрезвычайных 
ситуаций природного и 
техногенного характера, 
гражданская оборона 992 03 09   813,7 -100 713,7
Муниципальная программа 
"Развитие гражданской 
обороны и защиты населения 
Крыловского сельского 
поселения Ленинградского 
района" 992 03 09 02 0 00 00000  813,7 -100 713,7
Организация гражданской 
обороны и защиты населения 992 03 09 02 0 00 00310  813,7 -100 713,7
Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 992 03 09 02 0 00 00310 200 813,7 -100,0 713,7
Обеспечение пожарной 
безопасности 992 03 10   15,8 -0,1 15,7
Муниципальная программа 
"Пожарная безопасность в 
Крыловском сельском 
поселении Ленинградского 
района" 992 03 10 08 0 00 00000  15,8 -0,1 15,7
Организация мероприятий по 
пожарной безопасности 992 03 10 08 0 00 02010  15,8 -0,1 15,7
Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 992 03 10 08 0 00 02010 200 15,8 -0,1 15,7
Другие вопросы в области 
национальной безопасности и 
правоохранительной 
деятельности 992 03 14   55,0  55,0
Муниципальная  программа 
"Укрепление правопорядка, 
профилактика правонарушений 
и  усиление борьбы с 
преступностью в Крыловском 
сельском поселении 
Ленинградского района" 992 03 14 04 0 00 00000  50,0  50,0
Профилактика правонарушений
и усиление борьбы с 
преступностью 992 03 14 04 0 00 00710  50,0  50,0
Социальное обеспечение и 
иные выплаты населению 992 03 14 04 0 00 00710 300 50,0  50,0
Муниципальная программа 
"Комплексные меры 
противодействий 
злоупотреблений 
наркотическими средствами и 
их незаконному обороту на 
территории Крыловского 
сельского поселения 
Ленинградского района 992 03 14 11 0 00 00000  5,0  5,0
Мероприятия по 
противодействию 
злоупотреблений 
наркотическими средствами и 
их незаконному обороту 992 03 14 11 0 00 05010  5,0  5,0
Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 992 03 14 11 0 00 05010 200 5,0  5,0
Национальная экономика 992 04 00   11132,3 0,1 11132,4

11



Общеэкономические вопросы 992 04 01   24,0  24,0
Муниципальная программа 
"Содействие занятости 
населения Крыловского 
сельского поселения 
Ленинградского района" 992 04 01 05 0 00 00000  24,0  24,0
Организация трудоустройства 
граждан 992 04 01 05 0 00 00810  24,0 0 24,0
Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 992 04 01 05 0 00 00810 200 24,0  24,0
Дорожное хозяйство 
(дорожные фонды) 992 04 09   11108,3 0,1 11108,4
Дорожный фонд 992 04 09   11108,3 0,1 11108,4
Муниципальная  программа 
"Повышение безопасности 
дорожного движения на 
территории Крыловского 
сельского поселения 
Ленинградского района" 992 04 09 03 0 00 00000  11108,3 0,1 11108,4
Повышение безопасности 
дорожного движения 992 04 09 03 0 00 00610  4875,7 232,5 5108,2

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 992 04 09 03 0 00 00610 200 4875,7 232,5 5108,2
Государственная программа 
Краснодарского края "Развитие 
сети автомобильных дорог 
Краснодарского края",  
подпрограмма "строительство, 
реконструкция, капитальный 
ремонт и ремонт 
автомобильных дорог общего 
пользования местного значения 
на территории Краснодарского 
края" 992 04 09 03 0 00 S2440  6232,6 -232,4 6000,2
Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 992 04 09 03 0 00 S2440 200 6232,6 -232,4 6000,2
Жилищно-коммунальное 
хозяйство 992 05 00   6843,5 0 6843,5
Коммунальное хозяйство 992 05 02   4871,9 0 4871,9
Муниципальная  программы 
"Социальное развитие 
Крыловского сельского 
поселения Ленинградского 
района " 992 05 02 10 0 00 00000  4871,9 0 4871,9
Газификация территории 
поселения 992 05 02 10 0 00 04010  312,6 0 312,6
Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 992 05 02 10 0 00 04010 200 312,6  312,6

Бюджетные инвестиции 992 05 02 10 0 00 04010 414 428,0  428,0
Мероприятия в области 
коммунального хозяйства 992 05 02 10 0 00 08510  2419,6 0 2419,6
Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 992 05 02 10 0 00 08510 200 2419,6  2419,6
Распределительный газопровод 
низкого давления по ул. 
Театральной в ст. Крыловской 
Ленинградского района 992 05 02 10 0 00 L5670  807,2 0 807,2

12



Бюджетные инвестиции 992 05 02 10 0 00 L5670 414 807,2  807,2
Распределительный газопровод 
низкого давления по ул. 
Колхозной в ст.Крыловской 
Ленинградского района 992 05 02 10 0 00 S2720  904,5 0 904,5
Бюджетные инвестиции 992 05 02 10 0 00 S2720 414 904,5  904,5
Благоустройство 992 05 03   1971,6 0,0 1971,6
Муниципальная программа 
Крыловского сельского 
поселения Ленинградского 
района "Благоустройство 
территории и развитие 
коммунального хозяйства 
Крыловского сельского 
поселения Ленинградского 
района" 992 05 03 14 0 00 00000  1971,6 0 1971,6
Уличное освещение 992 05 03 14 0 00 06010  1502,0 0 1502,0
Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 992 05 03 14 0 00 06010 200 1502,0  1502,0
Озеленение 992 05 03 14 0 00 06020  92,7 0 92,7
Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 992 05 03 14 0 00 06020 200 92,7  92,7
Мероприятия по 
благоустройству и 
обустройству территории 
поселения 992 05 03 14 0 00 06040  376,9 0 376,9
Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 992 05 03 14 0 00 06040 200 376,9  376,9
Образование 992 07 00   26,0  26,0
Молодежная политика и 
оздоровление детей 992 07 07   26,0 0 26,0
Муниципальная программа 
"Молодежь Крыловского 
сельского поселения 
Ленинградского района" 992 07 07 07 0 00 00000  26,0  26,0
Мероприятия в области 
молодежной политики 992 07 07 07 0 00 01010  26,0 0 26,0
Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 992 07 07 07 0 00 01010 200 26,0 0 26,0
Культура и кинематография 992 08 00   7494,9 0 7494,9
Культура 992 08 01   7494,9 0 7494,9
Развитие культуры 992 08 01 63 0 00 00000  7494,9 0 7494,9
Расходы на обеспечение 
деятельности (оказание услуг) 
муниципальных учреждений 992 08 01 63 0 00 00590  7494,9 0 7494,9
Предоставление субсидий 
бюджетным, автономным 
учреждениям и иным 
некоммерческим организациям 992 08 01 63 0 00 00590 600 7494,9  7494,9
Социальная политика 992 10 00   366,1  366,1
Пенсионное обеспечение 992 10 01   366,1  366,1
Доплаты к пенсиям, 
дополнительное пенсионное 
обеспечение 992 10 01 64 0 00 00000  366,1  366,1
Решение Совета Крыловского 
сельского поселения 
Ленинградского района №4от 

992 10 01 64 0 00 04910  366,1  366,1

13



25 января 2008 года"О 
дополнительном материальном 
обеспечении лиц, замещавших 
муниципальные должности и 
должности муниципальной 
службы в Крыловском сельском
поселении Ленинградского 
района"
Социальное обеспечение и 
иные выплаты населению 992 10 01 64 0 00 04910 300 366,1  366,1

Физическая культура и спорт 992 11 00   30,0 0 30,0

Физическая культура 992 11 01   30,0  30,0
Развитие физической культуры 
и спорта 992 11 01 66 0 00 00000  30,0  30,0
Проведение мероприятий в 
области физкультуры и спорта 992 11 01 66 0 00 00130  30,0  30,0
Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 992 11 01 66 0 00 00130 200 30,0  30,0

Исполняющий обязанности 
главы Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                      Л.Н.Кулиева»

14


	Исполняющий обязанности
	главы Крыловского сельского
	поселения Ленинградского района Л.Н.Кулиева

